inscrita no CNPJ sob o Nº 41.420.614/0001-00.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento  de  materiais  de  limpeza,  descartáveis  e  higiene
pessoal a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de
Bento Fernandes/RN
Valor Global: R$ 13.977,14 (treze mil, novecentos e setenta e sete
reais e quatorze centavos).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
UNID. ADM.: 01000 – Câmara Municipal
PROGRAMA.:  0001  –  Manutenção  e  revitalização  da  Câmara
Municipal
PROJ/ATIV.: 2001 – Manutenção e Serviços da Câmara Municipal
NATUREZA DA DESPESA: